Муниципальное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеский центр «Единство»

ПРИКАЗ

От 18 марта 2020 г. № 41
г. Вологда

О введении дополнительных
ограничительных мер

В связи с решением оперативного- штаба по коронавирусу при Губернаторе
Вологодской области о введении дополнительных ограничительных мер на период
режима функционирования «Повышенная готовность» с 17 марта до 17 апреля 2020
года, приказа Управления образования Администрации города Вологды от 17.03.20 г.
№ 156 «О введении дополнительных ограничительных мер»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить период каникул с 18.03. по 31.03. 2020 года (включительно).
2. Приостановить деятельность МУ ДО «ДЮЦ «Единство» с 18 марта 2020 года до

снятия ограничений.
3. Педагогам обеспечить информирование родителей (законных представителей)
обучающихся о приостановлении деятельности муниципальных организаций
дополнительного образования муниципального образования «Город Вологда» с 18
марта 2020 года до снятия ограничений, по возможности проводить занятия
дистанционно.
4. Всем работникам запрещается выход на работу при первых признаках
заболевания.

Директор
С приказом ознакомлены:

И.Н. Курина